ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh phúc

Số:           /UBND

An Lão, ngày      tháng        năm 2024

V/v tham gia thống nhất đề

án phát triển cấp nước tỉnh

Bình Định

Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 1273/SXD-QHKT ngày 24/4/2024 của Sở Xây

dựng tỉnh Bình Định “V/v tham gia thống nhất đề án phát triển cấp nước tỉnh Bình

Định”. UBND huyện An Lão, thống nhất nội dung theo đề án phát triển cấp

nước tỉnh Bình Định.

UBND huyện An Lão báo cáo để Sở Xây dựng tổng hợp báo cáo UBND

tỉnh./.

Nơi nhận:             Q.CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu:VT.

                 Đỗ Tùng Lâm

		2024-05-30T15:22:36+0700

		2024-05-30T23:43:45+0700

		2024-05-31T08:25:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T08:59:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T08:59:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T08:59:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T09:00:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!